
 

 

H.U.POCkeT 株式会社 
〒107-0052 東京都港区赤坂 1-8-1 赤坂インターシティ AIR  

 
 
 

2024年 9月吉日 

お客様各位 

H.U.POCkeT株式会社 

代表取締役 砂金 悟 

 

「愛犬おしっこチェック」販売中止のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では尿検体を用いた「愛犬おしっこチェック」の製品について 

販売中止とさせて頂くこととなりましたのでご案内いたします。 

受託検査につきましては、11月 29日（金）までの受付とさせていただきます。 

既に販売済の製品につきましては、返品対応をさせていただきます。 

動物向け検査の再開の目途が立ちましたら改めてご案内させて頂きます。 

今後よりお客様のヘルスケアの一助となる製品構築に努めて参ります。 

恐れ入りますが今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

――――――――――――――――――  記  ――――――――――――――― 

１） 販売中止となる製品 

 

■お問い合わせ窓口 

H.U. POCkeT株式会社 

 Tel：050-2000-5515（代表） 

 

以上 

No 製品名 検査委託先 受託中止期日 

1 愛犬おしっこチェック 株式会社 

日本医学臨床検査研究所 

2024年 11月 29日（金） 


